Проект внесён

 главой муниципального района

 – главой администрации

Ординского  муниципального района

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	_______________
	№ _______

	О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Ординского муниципального района на дополнительный норматив отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц

	Принято   Земским   Собранием   Ординского                                     муниципального района _______________года

В соответствии с  пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Не согласовывать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Ординского муниципального района на дополнительный норматив отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Председатель Земского Собрания Ординского муниципального района

                                      М.А.Шипулин

	Глава муниципального района - глава администрации Ординского муниципального района

                                   А.С.Мелёхин